
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 183/1807/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 października 2018r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2018r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r.,
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.).
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2018r., przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Nr XLI/240/2017 z dnia
28.12.2017r. zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 5 i 7.

§ 2

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody – 59.723.772 zł, w tym:
dochody bieżące – 52.931.201 zł
dochody majątkowe – 6.792.571 zł
wydatki – 59.723.772 zł, w tym:
wydatki bieżące – 49.909.228 zł
wydatki majątkowe – 9.814.544 zł

Przychody:

wolne środki - 900.000zł.

Rozchody:

spłata rat kredytów bankowych - 900.000zł.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 183/1807/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 17 października 2018r. (23,8 KB)

Załącznik nr 1 (37,6 KB)

Załącznik nr 2 (158,1 KB)

Załącznik nr 5 (34 KB)

Załącznik nr 7 (27,2 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1807.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1807zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1807zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1807zal5.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1807zal7.pdf

